07.02.2020 11:35:03 Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-327\2Решение О согласовании Перечней имущества, принимаемого от сельских

поселений.docx

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  14.02.2020   № 327

пгт Даровской

О согласовании Перечня имущества, находящегося в собственности

муниципального образования Кобрское сельское поселение

Даровского района Кировской области, предназначенного

для осуществления полномочий по водоснабжению населения

и подлежащего передаче в собственность муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 14 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», частью 2 статьи 7 Закона Кировской

области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской

области», статьей 42 Устава муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области, Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать Перечень имущества, находящегося в собственности

муниципального образования Кобрское сельское поселение Даровского райо-

на Кировской области, предназначенного для осуществления полномочий по

водоснабжению населения и подлежащего передаче в собственность муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области

согласно приложению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной и

аграрной политике.

2

07.02.2020 11:34:36 Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-327\2Решение О согласовании Перечней имущества, принимаемого от сельских

поселений.docx

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы    Т.В. Полозова

07.02.2020 14:03:51 Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-327\Перечень имущества кобра .docx

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Даровской

районной Думы

Даровского района

Кировской области

от 14.02.2020 № 327

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кобрское сельское поселение

Даровского района Кировской области, предназначенного для осуществления полномочий по водоснабжению

населения и подлежащего передаче в собственность муниципального образования Даровской муниципальный

район Кировской области

№

п/п

Вид

имущества

Наименование

объекта

Местонахождение

объекта (адрес)

Технические

характеристики

объекта (год

выпуска, площадь,

реестровый номер)

Балансовая

стоимость

объекта

(рублей)

Основание нахождения

объекта у юридического

лица (вид документа,

дата, номер)

Прочие условия

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Недвижимое

Разведочно-

эксплуатационная

скважина

№ 3319

обл. Кировская, р-н

Даровской, Кобрское

сельское поселение,

с. Кобра, соор. № 1

1971 года

Глубина 95 м

43:08:310393:3029

, реестровый

номер 1.110.

Свидетельство № 43-

43/004-43/004/190/2015-

469/2  от 20.11.2015

 (Собственность)

1. Насос ЭЦВ-6-6,5-125.

2. павильон для скважины

3. Шкаф автоматического

управления насосным

агрегатом Рн=кВт с

преобразователем частоты

и датчиком давления

(69054/1,18/5,32=11000,06).

2

07.02.2020 14:03:22 Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-327\Перечень имущества кобра .docx

4. Электрический счетчик.

5. башня Рожновского

2. Недвижимое Водозабор
с. Кобра

от скважины №3319

Глубина 500 м,

реестровый номер

1.107

3.
Недвижимое

Разведочно-

эксплуатационная

скважина № 47941

обл. Кировская, р-н

Даровской, Кобрское

сельское поселение,

с. Кобра, соор. № 2

43:08:310393:3030

, 1979 года

Глубина 80 м,

реестровый номер

1.109

Свидетельство № 43-

43/004-43/004/190/2015-

470/2  от 20.11.2015

 (Собственность)

1. Насос ЭЦВ – 6 – 6,5 –

125.

2. Павильон для скважины.

3.  Шкаф автоматического

управления насосным

агрегатом Рн=кВт с

преобразователем частоты

и датчиком давления

(69054/1,18/5,32=11000,06).

4. Электрический счетчик.

5. башня Рожновского

4. Недвижимое
Водонапорная

башня
с. Кобра, ул. Новая

1990 года,

реестровый номер

1.108

5. Недвижимое
Водонапорная

башня

с. Кобра, ул. Мира, д.

7а
1988 года

3

07.02.2020 14:03:22 Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-327\Перечень имущества кобра .docx

6. Недвижимое
Водопроводные

сети с. Кобра

Кировская область,

Даровской, с. Кобра
6 595 м

7.  Недвижимое

Насосная и

скважина

(скважина №

5444)

Кировская область,

Даровской р-н, с

Окатьево, д б/н

1977 года

Глубина144 м

43:08:310386:324,

реестровый

номер1.120

Свидетельство № 43-

43/004-43/004/190/2015-

471/2  от 20.11.2015

 (Собственность

1. Насос ЭЦВ-6-6,5-125.

2. павильон для скважины

3. Шкаф автоматического

управления насосным

агрегатом Рн=кВт с

преобразователем частоты

и датчиком давления

(69054/1,18/5,32=11000,06).

4. Электрический счетчик.

5. Емкость для воды, 1980

года.

8. Недвижимое
Водопроводные

сети
с. Окатьево 6 498 м

9.

Недвижимое

Эксплуатационная

артезианская

скважина № 1709

РФ, Кировская

область, Даровской

район, Кобрское

сельское поселение

д. Курень,

сооружение, соор.

№4

1966 года

Глубина110 м

43:08:310393:3031

, реестровый

номер 1.123

Свидетельство

№ 43-43/004-

43/004/190/2015-468/1

 от 21.08.2015

 (Собственность)

1. Насос ЭЦВ5-5,5.

2. электрический счетчик.

3.  башня Рожновского в

неисправном состоянии

10. Недвижимое
Водонапорная

башня
д. Курень

1980 года,

реестровый номер

1.122

4

07.02.2020 14:03:22 Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-327\Перечень имущества кобра .docx

__________

11. Недвижимое
Водопроводные

сети
д. Курень

1200 м

1966 года,

реестровый номер

1.140

Диаметр труб 110 мм.

12. Недвижимое Скважина № 1
п. Ивановка, ул.

Набережная, д. 1

2015 года,

реестровый номер

1.132

Бытовая скважина

13. Недвижимое Скважина № 2
п. Ивановка, ул.

Набережная, д. 14

2015 года,

реестровый номер

1.133

Бытовая скважина

14. Недвижимое Скважина № 3
п. Ивановка, ул.

Набережная, д. 30

2015 года,

реестровый номер

1.134

Бытовая скважина

15. Недвижимое Скважина № 4
п. Ивановка, ул.

Школьная, д. 12

2015 года,

реестровый номер

1.135

Бытовая скважина

16. Недвижимое Скважина № 5
п. Ивановка, ул.

Школьная, д. 20

2015 года,

реестровый номер

1.136

Бытовая скважина

17. Недвижимое Скважина № 6
п. Ивановка, ул.

Набережная

2015 года,

реестровый номер

1.137

Бытовая скважина

	Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-327\2Решение О согласовании Перечней имущества, принимаемого от сельских поселений.docx
	Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-327\Перечень имущества кобра .docx